
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

300 

727 

260 

66 

410 

26 

770 

54 

440 

126 

34 

48 

177 

20 

468 

530 

244 

604 

290 

58 

159 

25 

43 

63 

Name 

Noah Ludwig 

Boris Maillard 

Nico Koch 

Tim Koch 

Max Thunecke 

Mike Stender 

Leon Rudolph 

Kevin Winkle 

Marnique Appelt 

Moritz Schittenhelm 

Toni Hoffmann 

Edward Hübner 

Jannik Blume 

Victor Kleemann 

Lukas Fiedler 

John Vogelwaid 

Max Bülow 

Jimmy Opitz 

Joshua Völker 

Gerrit Heistermann 

Tobias Linke 

Marvin Koch 

Hannes Lehmann 

Pascal Pahlisch 

NAT 

DEU 

FRA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DNK 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

LizNr 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

Bewerber 

KTM Sarholz racing team 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

Becker Racing 

VisuAlz Production 

B&B Mallon Racing 

Enduro Koch Racing 

Kosak Racing Team 

Becker Racing 

MEFO Sport Racing Team by Alskom 

BVZ Racing 

Team Motorrad Waldmann 

AMX Racing 

TKS Racing Team 

MX - Vogelwaid 

A Team Neustrelitz 

Team Bauerschmidt MB33 

TYK - Team YAMAHA Knobloch sponsort by A.T.E.C. 

VisuAlz Production 

Modell 

KTM 

Suzuki 

GasGas 

Husqvarna 

Honda 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

K T M  2 5 0 E X C -F  

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki  

Husqvarna 

Suzuki 

Kawasaki 

Runden 

14 

12 

11 

14 

11 

13 

15 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

12 

14 

13 

14 

14 

12 

11 

13 

11 

11 

Beste Zeit 

1:24.177 

1:24.454 

1:24.570 

1:25.105 

1:25.348 

1:25.898 

1:27.188 

1:27.264 

1:27.440 

1:27.570 

1:28.397 

1:28.739 

1:28.789 

1:29.688 

1:29.796 

1:30.492 

1:30.664 

1:31.319 

1:31.814 

1:33.034 

1:33.398 

1:34.252 

1:36.753 

1:36.919 

Diff. 

0.277 

0.393 

0.928 

1.171 

1.721 

3.011 

3.087 

3.263 

3.393 

4.220 

4.562 

4.612 

5.511 

5.619 

6.315 

6.487 

7.142 

7.637 

8.857 

9.221 

10.075 

12.576 

12.742 

C l a s s  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.09.2024 11:50:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: H.Beyer 

Spoko: S. Saring/C. Kunze 

DMSB: MX-14113/24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

29. ADAC Motocross ins Thurm 

DM Open 

Zeitttraining DM Open 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 11:19:49 

An der Lindenallee 1,430 Km 

29.09.2024 11:20 


